- Gerador Diesel 75 KVA/Trifásico, aberto, 220 V, regime de emergência –  
UPA Centro 
- Gerador Diesel 75 KVA/Trifásico, aberto, 220 V, regime de emergência – 
UPA Cascatinha 
- Gerador Diesel 75 KVA/Trifásico, aberto, 220 V, regime de emergência – 
UPA Itaipava 

Valor Total Estimado: R$: 30.600,00 (Trinta mil e seiscentos reais). 

1 - CONDIÇÕES GERAIS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 

1.1 Os serviços de manutenção preventiva e corretiva serão prestados nos 
locais em que os equipamentos estiverem instalados.  

1.2 Excepcionalmente, quando devidamente justificado, a LICITANTE